
ZARZĄDZENIE NR 11/2025 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Zakładowej Komisji Socjalnej 

Na podstawie § 13 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Miasta Bolesławiec, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 22/2024 
Kierownika Urzędu Miasta z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta 
Bolesławiec zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia optymalnego wykorzystania środków z Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych powołuję Zakładową Komisję Socjalną 
w składzie: 

1) Elżbieta Chojnacka 

2) Magdalena Jankowska 

3) Joanna Puk 

4) Marta Rapa 

5) Grażyna Reguła 

6) Małgorzata Rychert 

7) Robert Sopiński 

8) Beata Sulska 

9) Marzena Wieciech 

§ 2. Zasady pracy Zakładowej Komisji Socjalnej określa Regulamin 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 7/2018 Kierownika Urzędu Miasta z dnia 
24 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania Zakładowej Komisji Socjalnej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B6F17C-6F94-48C1-BA15-1976C9F96F28. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie § 13 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Miasta Bolesławiec, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 22/2024 
Kierownika Urzędu Miasta z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta 
Bolesławiec, Zakładowa Komisja Socjalna jest powoływana zarządzeniem 
Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec. 

Ze względu na zakończenie kadencji poprzedniej Komisji i potrzebę jej 
uzupełnienia o przedstawicieli Wydziałów OW, SO i MiG, wydanie 
przedmiotowego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B6F17C-6F94-48C1-BA15-1976C9F96F28. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2025 KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


